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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä   

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahden Ahkera ry:lle 25 000 

euroa Yleisurheilun Motonet GP 2022 -tapahtuman 

järjestämiskustannusten kattamiseen ja vuoden 2023 tapahtumien 

vapaaehtoisyhteistyön rakentamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja 

työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. 

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja 

toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin 

tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki 

olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.  

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa erikseen sovittavalla tavalla. 



 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 21.03.2022    
 

Perusteluosa 

Motonet GP on kansainvälinen yleisurheilutapahtuma. Kilpailuissa on 

mukana Suomen yleisurheilun kärkinimet ja kansainvälisiä kilpailijoita. 

Koronapandemiaa edeltävänä aikana Motonet GP:ssä oli edustettuna 

urheilijoita noin 20 eri valtiosta. Tapahtuma on valittu Euroopan 

Yleisurheiluliiton Area Permit Meeting - Continental Tour Challenger -

sarjaan, joka lisää tapahtuman kansainvälistä kiinnostavuutta. 

Tapahtumalla on laaja kotimainen näkyvyys. Yle lähettää kisoista ohjelmaa 

2,5 tuntia TV2:n ja Areenan kautta, mikä kerää arviolta yhteensä 600 000–

700 000 katsojaa. Lahden kaupunki saa kattavan näkyvyyden sekä tv-

lähetyksen että paikan päällä olevien näkyvyyselementtien (mm. 

kilpailunumerot) kautta. Lisäksi kaupunki tekee yhteistyötä Lahden 

Ahkeran kanssa sosiaalisen median viestinnän vaikuttavuuden lisäämiseksi. 

Tärkein uusi elementti on yhteistyön rakentaminen vuoden 2023 

tapahtumien vapaaehtoisten hankkimiseksi ja kouluttamiseksi yhdessä 

kaupungin kanssa.  

Lahden Urheilustadionilla 25.5.2022 järjestettävän tapahtuman 

katsojamäärätavoite on 4000 henkilöä, joista arviolta yli puolet tulee Päijät-

Hämeen ulkopuolelta. Luku perustuu vuoden 2020 lipun ostaneiden 

tietoihin. Tapahtumaan osallistuu 250 urheilijaa 14 eri lajissa. Ulkomailta 

tulevat urheilijat viipyvät Lahdessa noin kolme vuorokautta, ja kotimaiset 

urheilijat 1–2 vuorokautta. Vapaaehtoisia työntekijöitä tapahtumaan 

osallistuu noin 300. Tapahtumassa kävijöiden aluetaloudellinen vaikutus on 

ainakin 500 000 euroa.  

Vaikutusten ennakkoarvioinnissa Lahden Ahkeran panostus 

vapaaehtoisyhteistyöhön Lahden tapahtumien supervuoden 2023 

rakentamisessa on merkittävä jo kuluvana vuonna 2022. Vapaaehtoistyöllä 
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on merkitystä mm. aika- ja työresursien säästönä. Kotimainen 

medianäkyvyys on huomattava ja tukee Lahden imagoa monipuolisena 

tapahtumakaupunkina. Lisäksi tapahtuman taloudellinen vaikuttavuus on 

merkittävä.  

Tapahtuman järjestäjä hakee Lahden kaupungilta 25 000 euron avustusta 

kattamaan tapahtuman järjestelykuluja. Summa on osa Lahden kaupungin 

ja Lahden Ahkeran aiempaa linjausta, joka kattaa vuoden 2020–2022 

Motonet GP -kilpailut sekä Kalevan Kisat Lahdessa vuona 2023. 

Lahden Ahkera ry on yli 1000 jäsenen yleisurheilu- ja painiseura, joka 

järjestää vuodessa noin 40 erilaista tapahtumaa. Seuran järjestämään 

liikuntatoimintaan osallistuu viikoittain noin 700–1 000 lasta, nuorta ja 

aikuista. Vahvan vapaaehtoisten organisoiman kilpailu- ja 

tapahtumatoiminnan avulla seura pystyy pitämään erityisesti lasten ja 

nuorten harrastamiskustannukset hyvinkin matalalla tasolla. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: -------------------------------------------- 

 


